barnabas. ille in uitata lira borsabas
appellatur. Et in libro hebreorum non
h[ab]et filium consolatorem ille est filius genit[us]
implat[us]. quod est impletum filius
consolatorius ubi[us] sit scriptura
noua itaq[ue] vel persona[m] in impletione
domini sensu vnde scriptura novem isde
in eccl[esi]a sicut. Neudo ergo filius consolator
in te vocatur qui p[ro]p[ter]a dilectionis
ipse futu[us] consolatur. Haec et p[ro]p[ter]a
sancte ideo paratus cognoscit quod
in mundo pressuram habens p[er] infinitam
sui munera[m] infusione pacifico
est consolatorie celestium presat gaudiu[m]
petrus d[omi]n[u]s. Dicitur beato papa p[er]ter eiusdem
p[er] gaudiu[m] bar[bar]ossa id est filius solube
vocatur est. Sequitur. Et p[ro]p[ter]a amicitia
et posuit an pedes apostoli. De hor
arator. Desideriu[m] debet p[ro]bat q[uod] tunc
vitant. calidu[m]q[ue] dorent q[uod] subdit
grecisq[ue] aurum. De q[uod] tunc venient
ad portas tuas nure consimili iactat
humo.

V capl[us]

Huic tuu[m] p[ro]p[ter]a sathanas
grecum exemplar ita legitur. An
huic quare implent sathanas
tuu[m] ubi notandum q[uod] animam
et mente hominis nostra creatura nisi
qua substantia possit impletare sed
neatis sola unitas. q[uod] h[ab]et sicut
opponere et voluntatis inservitu
animus de his q[uod] neatis sunt imple
tum ergo omni satanas mente alia
et principale tunc non quidem in
gredientur in eum et in sensum cui
at ut ita dicam adiuvi cordi intro
iens. Sed quidem h[ab]et p[ro]p[ter]a sola est
diminutatis. Et q[uod] talibus q[ui]dam

et nequam at scilicet fraudulenz
dceptor in oiam humanam malicie
offerit et heres p[er] cogitationes et
mentem tua[m] q[ui] ipse placet
est implet ergo satya habet ratione
me uo ipse intrado si sue malicie
viro insecedo si es mehto hollo
sed deo. Quip[us] dixit eu mentium
ipse spiritu suo. Pater ergo p[ro]m[is]t mihi
deum et errore incedom dampnari
p[ro]p[ter]a fuisse natu[m] audiens animas
h[ab]erba rendit et expiravit. Non
q[ui]d rausa tam severam in p[ro]uincia
tare sententia dedit sed p[ro]uidentia suu[m]
zama in sp[iritu] que simpliciter
enlie p[ro]p[ter]a p[ro]mis morib[us] adulterarent
Et h[ab]et enim deterrimus sarabat
gen[us] p[er]ibet. Exclusi qui reb[us]
suis et neq[ue]q[ue] derelictis apertu[m] sed dignis
honesti p[ro]fessione seculant. Sulla
reos passus est p[ro]messa ruris
dei ad timorem posseb[us] inueniendu[m]
noxiu[m] gen[us] raditis apudare n[on]
uit. Sequitur. Et facta est timor m[od]estu[m]
in omni p[ro]p[ter]a estia et in omni qui au
dicabant heres. Tetero autem nemo
audiebat se tollere ul[tra] pena diuina
qui fraudulenter eis in cito leprosi
runt teteris ex emplo p[ro]bant. Et
veniente petro saltem vobis illis
obimbiens queq[ue] eoy et libernet.
Tunc petrus vobis sui corporis usib[us]
inter alleuobat infirmos qui estia
nisi missibili sue intressim vobis
nisi fidelium corda roberat et non
cessat. Et q[uod] petrus esti typus est
pulsus ipse quidem iusta inedit.
Sed vobis comitante iaceentes eis
q[uod] estia mete et amore delecto